- Practica Testamenti I.49; II.8
 Praxis alia de lapide philosophorum III.9
 Praxis quintae essentiae de conditionibus
 vini I.57
 Praxis universalis III.25
 Prima magia naturalis I.58
 Primum testamentum II.41
 Pro compositione lapidis philosophici II.42
 Quaestio de lapide philosophali III.10
 Quanam ratione potestas fieri possit conformis
 voluntati cupienti invenire medicinam quam
 docuit Raimundus Lullus III.11
 Quid sit materia lapidis I.10a
 Reformatorium magnum lapidis
 philosophorum III.12
 Repertorium II.43
 Repertorium ad intelligendum Testamentum et
 Codicillum I.16
 Repertorium artis intellectivae III.26
 Rosarius II.48
 Scala sapientiae III.13
 Secreta secretorum II.44
 Secretum de auro potabili II.45
 Secunda magia naturalis I.59
 Semita recta II.46
 Semita recta Beati Thomae III.14
 Soliloquium philosophiae II.47
 Summaria lapidis consideratio et eius
 abbreviationes I.60
 Super mysteria in lucem producta III.27
 Superadditio totius operis Raymundi Lulli I.13
 Testamentum I.61
 Testamentum abbreviatum II.48
 Testamentum Beati Thomae de Aquino III.15
 Testamentum novissimum I.62
 Testamentum primum Arnaldi de Villanova
 Catalani III.16
 Testamentum ultimum I.62
 Testamentum ultimum secretum angelorum I.1
 Theoria practica III.28
 Theorica Testamenti I.61f
 Thesaurus abbreviatus Sancti Thomae de
 Aquino III.17
 Thesaurus infinitus I.10
 Thesaurus Raymundi II.16
 Thesaurus sanitatis I.63
 Thesaurus thesaurorum I.31
 Tractatus ad faciendum mercuria et elixires ex
 illis I.61d
 Tractatus de aquis super epistola accurtationis
 ad Regem Robertum III.18
 Tractatus de creatione mercuriorum ad
 faciendum tincturam rubeam I.61g
 Tractatus de duabus nobilissimis
 aquis I.64; III.18
 Tractatus de investigatione lapidis I.65
 Tractatus de lapide philosophico II.49
 Tractatus de septem aquis ad componendum
 omnes lapides pretiosos III.19
 Tractatus scrutationis seu investigationis
 secretorum I.34
 Tractatus septem rotarum quarum sex sunt
 volubiles I.39b
 Vademecum I.34
 Vademecum de numero philosophorum I.10

Index of Incipits

- A me quaesivisti ut aliqua ex secretis meis I.22
Accipe aquae benedictae partes sex corporis solis II.17
Accipe corpus quodvis vel corpus quod scis et dissolve III.6
Accipe nigrum nigrius nigro I.13
Accipe rex serenissime solem purum et mundum de minera I.15b
Accipe tartarum utriusque vini, tam albi quam rubei I.21
Ad dandum intelligentiam super illud quod declaravimus II.39
Ad reddendum gratias I.53
Adoro te Deus pater omnipotens I.29
Alchimia est ars artificialis ex naturalibus principiis procedens I.34
Alchimia est una pars occulta philosophiae naturalis I.61
Altissime domine Deus fortis I.63
Amor me facit hoc rimare I.7
Apparatus iste dividitur in quatuor principales II.7
Appetitus naturalis est II.5
Aqua ergo (vero) nostra philosophica tribus naturis componitur I.16
Ars nostra secreta continet unam medicinam factam ex uno corpore II.27
Audiant secreti quae loquor II.25
Aurum philosophorum est lapis tactu (cautus) rarus II.6
Aurum potabile quod est maximum secretum II.13
Beatissimus Deus sempiternus creator arcanorum I.27
Caelum continet duo luminaria magna II.30
Carissimi fratres Deus magnus Deus caritatis Deus pius et misericors I.38
Carole fili mi dilectissime cum ad me venisti I.1
Clavis prima: Scias fili quod omnia elementa II.5
Conditor caeli et terrae rex regum III.15
Contristatus erat Raymundus I.39
Corruptio et depuratio fiunt simul abstrahendo partem causae I.5a
Cucurbitae cum alembico tinctura cum receptorii I.61b
Cum ad nos venisti dilectissime fili I.62
Cum ego Raymundus de insula Maioricarum I.20
Cum ego Raymundus Ilerdae existens essem rogatus a quibusdam I.6
Cum ita sit quod natura per suum continuum cursum I.60
De facto totius artis in summa universali dicimus II.41
Demonstratio practicae huius operis perficiendi III.19
Deus gloriosissimus Deus altissimus Deus magnus I.28
Deus gloriosus cum tuae sublimis bonitatis I.39
Deus in veritate tua incipio in primis tractare generationem lapidum I.45
Deus in virtute trinitatis qua unitas divinitatis non laeditur I.10
Deus in virtute tuae sanctae trinitatis incipio tractare I.45
Deus qui gloriose omnipotens existis propter amare intelligere I.61
Deus qui in trinitate semper gaudes I.55
Deus sua sapientia constituit in sole mirabiles virtutes II.45
Dico igitur primo quod aurum potabile I.54
Dispositiones corporis mobilis sunt tres I.61f
Divina potentia insuperabilis et gloriosa III.16
Dixit (dicit) philosophus: Accipe (sume) lapidem nostrum benedictum I.56
Domine Iesu Christe qui est vere I.6
Ego Raymundus de insula Maioricarum I.21
Entia realia stantia in suis primordialibus I.61
Est autem alius modus nobilior transmutandi I.42
Est enim materia lapidis res vilis II.18
Est lapis unus medicina una in qua magisterium I.25
Et fili primo indiges I.45
Et primo fili tibi dicemus I.45
Evax rex arabum III.2
Ex quolibet non fit quodlibet sed determinatum II.16
Fecimus praesentem codicillum seu librum artis et fontem scientiae II.11
Fili ad componendum dictam medicinam I.61e
Fili carissime esto semper humilis I.31
Fili carissime et amantissime gloriosus Dominus Deus ordinavit I.40
Fili carissime et princeps serenissime maximum arcanum I.37
Fili carissime sequens vas est illud cum quo aquam vitae I.43

- Fili doctrinae postquam ego Raymundus Lullus vobis declaravi quod I.26
 Fili duae sunt aquae extractae I.64; cfr. III.18
 Fili iamdudum me rogasti I.59
 Fili in nomine Jesu Christi oportet quod tu intelligas operationes II.33
 Fili omnes sapientes occultaverunt secreta naturae I.50
 Fili oportet ut (necesse est quod) intelligas operationes I.61d
 Fili regimen primi operis est I.55
 Fili si tu volueris facere vel scire artem I.61a
 Fili sunt duae (duae sunt) aquae extractae ab una parte III.18
 Fili tu debes intelligere quod omnia elementa I.61e
 Finis alchimiae est lapis philosophorum III.9
 Fulgeat regis diadema Ruberti I.12
 Furnus magnus Raymundi Lulli cum duobus furnellis II.3
 Gravissime vir Roberte I.42
 Haec est tertia distinctio I.39
 Hoc est commune in omni digestionem quod aereus humor II.38
 Homo cognoscens uxorem vel per somnium vel actualiter II.12
 Iam saepe et saepius elocuti recolimus in multis et diversis modis I.12
 Iamdudum rex serenissime de transmutatione metallorum locuti sumus I.47
 In hoc magisterio tres furnaces I.61e
 In nomine Dei III.17
 In nomine Domini Dei Iesu Christi III.14
 In nomine Domini Iesu Christi ego Raymundus Lullus I.23
 In nomine Domini Iesu Christi Virginisque Mariae I.1
 In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti o Domine Iesu I.3
 In praedictis libris videtur author innuere duas aquas III.1
 In virtute de A accipe vinum album odoriferum I.47
 In virtute sanctae trinitatis accipe de aqua menstrui II.15
 Incipit compendium artis magicae secundum naturae cursum reformatum I.13
 Infinita bonitas Dei benigni sit recognita amata III.5
 Intendimus (intendo) componere rem admirabilem tactam I.32
 Intentio huius quarti et ultimi practicalis principii II.34
 Interrogationi tuae de secretis naturae amice dilectissime II.26
 Ista est regula infrascripta datur de lineis quae oriuntur I.39a
 Ista est secunda pars huius libri quae est de alphabeto I.34
 Ista est tertia pars quae est de practica huius secreti I.34
 Iste est modus absconditus a sapientibus II.2
 Lapis animalis et magnum elyxir II.19
 Laus (Laudes) Deo sint gratiae bonitatis, pietatis et misericordiae I.44
 Laus sit Deo qui gratiam nobis contulit I.33
 Materia lapidis est res una vilis pretii ubicumque reperibilis II.18
 Materia lapidis est res vilis pretii ubique reperibilis II.36
 Materia siquidem nostri lapidis vel sulfuris est humor seminalis I.10a
 Multi sunt erratici I.5
 Naturalem evacuationem corporum a suis spiritibus II.31
 Nos appella(vi)mus hoc opus nostrum claviculam, quia sine hoc I.8
 Nos volumus incipere et ponere in scripto scientiam et artem I.53
 Nunc dicemus compositionem aquae potabilis II.40
 Nunc dicemus creationem mercuriorum rubeorum I.61g
 Nunc dicemus per viam practicae aliquot ramos I.61c
 Nunc rex serenissime est tempus si me intelligas II.28
 O clemens Domine Deus magne qui caelum et terram I.24
 O domine Jesu Christe qui in hoc mundo venisti I.37
 O rex alchimia est pars occulta philosophiae naturalis II.44
 Oleum benedictum philosophorum unum ex secretis II.4
 Omissis praecambulis necessariis I.45
 Omnes distillationes debent fieri II.14
 Omnipotens sempiternus Deus fortis et potens I.36
 Opus namque margaritarum I.12
 Ordinum namque tibi fili I.39
 Pater mi clementissime dixi ergo tibi II.1
 Philosophi naturales scilicet Plato II.37
 Philosophi omnes dixerunt aquam mercurialem esse clavem II.35
 Posteaquam per valde longum tempus nostram vitam exercuimus I.33
 Praeparationem huius operis vos sequenti modo facietis II.23
 Praesentium ordinatorum atque II.22
 Precor te omnipotens aeternus Deus clemens I.11
 Prima est dissolvere, secunda lavare, tertia congelare II.9

- Primo de coniugio matrimoniali II.47
 Primum vel primum ergo regimen lapidis est
 dissolvere II.48
 Principia naturalia primordialia I.61
 Proponimus namque (profecto) tibi in praesenti
 libro I.17
 Protinus ut ars et scientia transmutatoria de
 qua I.39b
 Pulveratio metallorum est unum ex principiis
 huius artis III.10
 Quaesivisti quis trium lapidum I.12
 Quam (Quamquam) plurimos libros
 diversarum operationum I.19
 Quamvis pro labore et compositione formae
 lapidis II.42
 Quemadmodum Aristoteles loqui solet III.12
 Quia homo est magis nobile animal de
 mundo I.34
 Quicumque cupit aliquid invenire primo debet
 praecognoscere III.11
 Quoniam omnis res tam naturalis quam
 artificialis III.12
 Raymundus in libro Vademecum fili II.32
 Raymundus volens se contristari I.18
 Recipe aquae benedictae quae alio nomine
 aqua vitae vocatur I.17
 Recipe duas partes optimi D et unam partem de
 C et extrahe III.8
 Recipe in Dei nomine vinum album
 odoriferum III.3
 Recipe nigrum nigrius nigro I.13
 Reges serenissimi et amantissimi fili me pluries
 rogastis II.10
 Requisisti me dilecte fili ut verbum secretum a
 philosophis II.24
 Reverendo B. salutem et pacem iuxta ritum
 Salvatoris. Intuita I.4
 Reverendo patri salutem I.4
 Rex aqua nostra physica tribus naturis
 componitur II.43
 Rex et fili oportet ut habeas mercurium duorum
 luminarium I.9
 Rex illustrissime et serenissime I.41
 Rex illustrissime vinum igitur ex quo aqua
 nostra I.57
 Rex scias quod spiritus domini ferebatur super
 aquas I.48
 Rex serenissime ac fili carissime volo tibi
 I.15a
 Rex serenissime et amantissime fili, cum hoc
 arcanum I.15
 Rex serenissime et amantissime fili, divina
 potentia I.49
 Rex serenissime et amantissime fili, pluries ac
 pluries me rogasti I.46
 Rex serenissime et fili carissime, volo tibi
 declarare altum I.9
 Rex serenissime et illustrissime, pluries a me
 flagitasti I.14
 Sane et semper victoriosae regiae
 maiestatis II.20
 Sapientes dicunt quod non est nisi unus
 lapis I.2
 Sapientes nostri asserunt quod tantum sit unus
 lapis I.2
 Scias carissime fili naturae cursum esse
 reformatum I.13
 Sciendum est rex serenissime I.58
 Sciens igitur quod omnes decoctiones II.29
 Scito quod sapientes in miraculo lapidis
 posuerunt I.65
 Serenissime rex scias quod in omnibus libris
 nostris II.46
 Serenissimi reges amantissimi et catholici I.22
 Si vis facere aquam vitae I.35
 Si vis figere virtutem cuiuslibet syrupi III.4
 Sperma viri miscetur spermate mulieris et
 contra III.7
 Summa ex lapide ubique repertus qui
 vocatur II.49
 Sunt multi errantes in hoc mundo
 universalis I.5
 Sunt plures nimis errantes per universum
 mundum I.5
 Tempore serenissimi Roberti Anglorum
 regis I.52
 Tinctura ignis est melior omnibus
 tincturis I.30
 Tu accipies de liquore lunariae vel
 menstrualis I.61d
 Tu fili in virtute sanctae trinitatis accipias de
 aqua mercurii I.45
 Tu in virtute de A I.12
 Tu in virtute Dei (de A; ipsius A) recipe solem
 calcinatum I.51
 Tu in virtute Dei serenissime princeps accipe
 vinum album II.21
 Tu prevedeas de liquore luminarium in virtute
 de A II.8
 Ut dicit venerabilis philosophus Raymundus
 Lullius: Intentio I.13
 Venerando amico salutem I.4